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تا سه سال آینده دو محصول پالایشگاه اصفهان یعنی بنزین و گازوئیل 
افزایش تولید پیدا خواهند کرد؛ به طوریکه بنزین تولیدی در این 
مجتمع از روزانه ۱۳.۵ میلیون لیتر به ۲۲.۷ میلیون لیتر خواهد رسید 
همچنین تولید ۲۴.۵ گازوئیل به ۲۶ میلیون لیتر افزایش خواهد یافت. 
دکتر محسن قدیری، مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان که 
سال گذشته به عنوان مرد سال صنعت پالایش نفت کشور معرفی 
شد؛ در آستانه هفته دولت و در راستای ارائه عملکرد اقدامات پالایش 
نفت اصفهان در جهت گفتمان رهبر در تحقق گام دوم انقلاب؛ تکمیل 
زنجیره ارزش محصولات و جلوگیری ازخام فروشی، این مطلب را در 
سومین نشست خبری خود با رسانه های سراسری عنوان کرد و گفت: 
هدف هیات مدیره و مدیریت این شرکت همواره بر تمکززدایی و گریز 
از بروکراسی بوده است، بر همین اساس سال گذشته ساختار سازمانی 
شرکت تغییر کرد و به هلدینگ پتروپالایش اصفهان تبدیل شد. وی 
افزود: در هر سال ۱۱۴ میلیارد دلار انرژی در کشور هدر می رود که 
می توان با صرفه جویی از این سرمایه ها در راستای پیشبرد پروژه ها 

استفاده کرد.
جهاد تصمیم در پالايشگاه اصفهان انجام شد

وی با اشاره به اینکه جهاد تصمیم در پالایشگاه اصفهان انجام 
شد تا حداکثر سود برای شرکت به دست آید گفت: چشم انداز جسورانه 
پالایشگاه اصفهان براساس توسعه پایدار و متوازن با هدف تبدیل 
شدن به هلدینگ موفق پتروپالایشی تنظیم شده تا بتوان به بالاترین 
ضریب پیچیدگی در منطقه تا افق ۱۴۰۵ دست یافت. قدیری اضافه 
کرد: ۷۰ درصد پروژه های هلدینگ در شرکت های تابعه و ۳۰ درصد 
آن در مجموعه پالایشگاه اصفهان در حال انجام است. زیرساخت های 
پالایشگاه اصفهان وچارت ها نیازمند اصلاح بود که به خوبی انجام 
شد. البته ما گام بزرگی برای ارتقاء زیرساخت های قدیمی پالایشگاه 
برداشتیم که در این راستا تا افق ۱۴۰۵ به اهداف تعیین شده دست 
 RFCC احداث واحد ،RHU می یابیم. وی ادامه داد: احداث واحد
پالایشی، احداث واحد KHT، احداث بازیابی گاز LPG از گازهای 
خروجی واحد ایزومریزاسیون و احداث تصفیه گازوئیل DHT از جمله 

پروژه های کیفی است که در دستور کار است.
ساخت 3 برج كولینگ هیبريدى در پتر و پلايش 

اصفهان
قدیری اضافه کرد: قرار است مخازن پالایشگاه به مخازن استان اصفهان 
متصل شود همچنین انتقال آب از خلیج فارس نیز در دستور کار بوده و 
۲۰ میلیون متر مکعب آب تا نیمه اول سال آینده به پالایشگاه اصفهان 
می رسد. از طرفی در حال نصب سه واحد HERO و CCRO هستیم 
که آب های مصرفی پالایشگاه را تصفیه کرده و مجدداً وارد سیستم 
می کند.وی با اشاره به اینکه برای نخستین بار در سال آینده آب 
شرب را پس از ۴۴ سال از پالایشگاه اصفهان به طور کامل قطع کرده و 
صددرصد آب موردنیاز از پساب تأمین خواهد شد گفت: هم اکنون در 

حال ساخت ۳ برج کولینگ هیبریدی هستیم.
فعالیت هاى پتر وپالايش اصفهان مکانیزه مديريت 

خواهدشد
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان اذعان داشت: اکنون در 
حال نصب نرم افزار ERP و SAP آلمان در پالایشگاه هستیم که همه 
فعالیت های موجود را مکانیزه خواهد کرد. فرایندها با اجرای این 
نرم افزار شاخص محور شده و می توان آن را براساس کیفیت کنترل کرد. 
با استفاده از هوش مصنوعی و داده های این نرم افزار، نقشه استراتژیک 
پالایشگاه اصفهان تدوین خواهد شد. قدیری اضافه کرد: تولید بنزین 
پالایشگاه اصفهان اکنون به ۴۰۰ هزار بشکه و ۱۴ میلیون لیتر در روز 
رسیده است. پروژه RFCC منجر به افزایش ۷.۹ میلیون لیتر در روز 
بنزین خواهد شد. پالایشگاه اصفهان می تواند در رفع ناترازی بنزین 

کشور ایفای نقش کند.
مشعل هاى پالايشگاه اصفهان به آنالايزر آنلاين محیط 

زيست متصل است
وی ادامه داد: در پالایشگاه اصفهان تا سال ۱۴۰۴، ۱۲ محصول 
استراتژیک از گوگرد تولید خواهیم کرد که شامل انواع کودهای 
گوگردی بوده و هرسال ۱۰ همت درآمد ایجاد خواهد کرد. این 
مجموعه در راستای چشم انداز ۱۴۰۵ و تبدیل شدن به هلدینگ 
موفق پتروپالایشی به دنبال رساندن ضریب پیچیدگی به ۱۲.۶ 
هستیم. مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان گفت: سود هلدینگ 

پتروپالایشی شپنا تا سال ۱۴۰۵ به ۴.۲ میلیارد دلار خواهد رسید. 

حاشیه سود پالايشگاه اصفهان به 11 درصد رسیده 
است

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان گفت: به دنبال تولید 
محصولاتی هستیم که سودآوری بیشتری داشته باشد. در زمان شروع 
فعالیت، پالایشگاه اصفهان ضررده بود اما با مدیریتی که انجام شد 
حاشیه سود شرکت به ۱۱ درصد رسیده است. قدیری اضافه کرد: همه 

بنزین تولید پالایشگاه اصفهان استاندارد یورو ۵ دارد. 
 تا سال 1405 به سازمان ياد گیرنده تبديل می شويم

قدیری با بیان اینکه تا سال ۱۴۰۵ به سازمان یادگیرنده 
تبدیل خواهیم شد، افزود: مدیران ما به عنوان مربی به منظور ارتقای 
سطح دانش و تخصص کارکنانشان نقش آفرینی خواهند داشت. وی با 
اشاره به دستاوردهای هلدینگ پتروپالایش اصفهان در زمینه استفاده 
از فناوری های نو برای تولید انرژی اظهار کرد: در این زمینه شرکت 
زیرمجموعه مشعل پویا تا سال ۱۴۰۵، بیش از یک هزار مگاوات برق 

تولید خواهد کرد.
تحريم ها محدوديتی براى پالايشگاه اصفهان ايجاد 

نمی كند
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با تأکید بر اینکه تحریم ها 
محدودیتی برای ما ایجاد نخواهد کرد، گفت: شرکت راهبر ترابر انرژی 
در آینده بزرگ ترین شرکت حمل ونقل ایران خواهد شد و تاکنون ۲۰۰ 
تانکر برای این شرکت خریداری شده و تمام اقدام های آن با شرکت 
ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی هماهنگ می شود. مرد سال 
صنعت نفت ایران؛ با اشاره به اینکه ۴۵۰ پروژه با پیشرفت بالای ۱۶ 
درصد در هلدینگ پتر و پالایش اصفهان در حال انجام است تصریح 
کرد: در شرکت سهروردی پالایشگاه اصفهان پروژه آراچ یو به عنوان یک 
ابر پروژه در حال اجراست که در قالب آن ۶ زیرپروژه اجرایی می شود و ۴ 

میلیارد دلار در آن سرمایه گذاری شده است.
نگرش مديريت پتر و پالايش اصفهان به سمت سلامت 

كاركنان و مديريت بحران
وی با تأکید بر اینکه نگرش ما امروز به سمت اچ اس ئی، سلامت کارکنان 
و مدیریت بحران است، گفت: در این زمینه نموادر سازمانی مدیریت 
بحران ایجاد کردیم و اچ اس ئی و مدیریت بحران را با هوش مصنوعی به 
یکدیگر متصل کردیم و همه دوربین های موجود در پالایشگاه اصفهان 

اصلاح شده و با هوشمصنوعی در ساختمان مدیریت بحران مرکزی، 
نظارت می شود، همچنین سیستم ماشینی برای حضور و تردد افراد در 
بحران ها ایجاد کرده ایم.مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان ساخت 
زمین آتش استاندارد براساس استانداردهای بین المللی و مشخص 
کردن نقاط کور و تغییر مسیر آب آتش نشانی پالایشگاه و بهبود آن 
را از دیگر اقدام های انجام شده در پالایشگاه اصفهان برای بهبود وضع 
اچ اس ئی در این واحد پالایشی دانست. قدیری به این مسئله تاکید کرد: 
به سرمایه گذاری خارجی نیازنداریم زیرا با مدیریت صحیح و انضباط 
مالی، هم اکنون نقدینگی داریم و مدیریت مالی با کنترل پروژه ارتباط 
مستقیم دارد. هیچ چالشی در پالایشگاه وجود ندارد که به کمک 
جوانان ایرانی قابل حل نباشد. همه کارکنان در پالایشگاه اصفهان مالک 
هستند و سهام دار این شرکت محسوب می شوند. هفته قبل باموافقت 
هیات مدیره سهم ۳۰ میلیونی برای سهامداری کارکنان مشخص شد.
تربیت 200 مدير متخصص در پتروپالايش اصفهان 

براى صنعت نفت
قدیری افزود: رویه پالایشگاه به سمت پرورش مدیران استراتژیک در 

مجموعه است و در این راستا تا چند سال آینده ۲۰۰ مدیر استراتژیک 
را به مجموعه و کشور تقدیم خواهیم کرد. از یک هزار نیروی استخدام 
شده ۶۵۰ نفر از آن ها را نخبگان تشکیل داده و جوان سازی را مدنظر 

قرار دادیم. 
 مديريت هاى كلیدى در پتر و پالايش اصفهان در دست 

بانوان است
وی با اشاره به اینکه شرکت نفتی اکسیر ایرانیان که یک شرکت 
دانش بنیان در بحث شوینده ها است و تماماً توسط کادر مدیریتی بانوان 
اداره می شود ۴۰ میلیون یورو سود دارد که محصولات با کیفیتی را 
ارائه می کند و نشان می دهد که جایگاه بانوان در کشور ما شناخته شده 
است. وی با اشاره به اینکه در بخش صادرات ۲ شرکت راه اندازی شده 
که صادرات محور هستند، گفت: تا سال ۱۴۰۵ کلیه محصولات به جز 
بنزین و گازوئیل صادر می شوند و کودهای گوگردی نیز بعد از استفاده 
در کشور و تأمین نیاز داخل، صادر می شوند؛ در این راستا اداره نظارت 
بر مبادلات نفتی راه اندازی شده که تمام صادرات را کنترل می کند و 

شفافیت را حاکم می کند.

رکورد زنی در اجرای ۴۵۰ طرح پتر و پالایش؛ در قلب نصف جهان
مدیر عامل پتروپالایش اصفهان در آستانه هفته دولت و در جمع خبرنگاران عنوان کرد:

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
  شرکت خدماتی شهرک صنعتی رامشه ) سهامی خاص (

 به شماره  ثبت 72679 و شناسه ملی  14011672426   ) نوبت دوم (
با توجه به آگهی منتشر شده در روزنامه نسل فردا مورخ 1402/05/09 و به حد نصاب نرسیدن مجمع عمومی )نوبت اول(  بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان 
قانونی و همچنین صاحبان صنایع طرف قرار داد با شرکت شهرک های صنعتی  استان اصفهان مستقر در شهرک صنعتی رامشه دعوت به عمل می آید در جلسه  
مجمع عمومی عادی سالیانه ) نوبت دوم ( که در ساعت 10 روز چهار شنبه مورخ 1402/06/08 در محل: اصفهان / شهرستان جرقویه / روستای رامشه / ساختمان 

نیکان / کد پستی   8178134648 ـ پلاک 1889 طبقه اول  برگزار می گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1 ـ استماع گزارش بازرس و حسابرس قانونی شرکت در خصوص سال مالی منتهی به اسفند 1401
2 ـ استماع گزارش هیئت مدیره     

3 ـ تصویب صورتهای مالی منتهی به پایان سال 1401
4 ـ انتخاب بازرس و حسابرس قانونی برای سال مالی 1402  

5 ـ انتخاب روزنامه کثیر الانتشار
هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی رامشه ) سهامی خاص (6 ـ سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد .

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی
 شرکت نوید منگنز )سهامی خاص( شماره ثبت 10780

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت نویدمنگنز )سهامی خاص( دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی 
که  راس ساعت 14 بعد از ظهر شنبه 1402/6/11 در محل دفتر مرکزی شرکت به آدرس: اصفهان، خیابان حکیم نظامی، 

خیابان محتشم کاشانی، روبروی پست بانک، ساختمان 120 تشکیل می گرد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به 1401/12/29
2- تصویب صورت های مالی سال 1401

3- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای سال مالی منتهی به 1402/12/29
4- تعیین حق حضور و پاداش اعضاء محترم هیئت مدیره

هیئت مدیره شرکت

  آگهی دعوت سهامداران شرکت
  فرا تخصصي پردیس ژن فن آوري دانا

  )سهامي خاص( ثبت شده 
به شماره 550474 و شناسه ملی 

14008781032جهت تشکیل مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده  

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فرا تخصصي 
پردیس ژن فن آوري دانا )سهامي خاص( ثبت شده به 
شماره 550474 و شناسه ملی 14008781032 دعوت 
می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق 
العاده شرکت که در تاریخ 1402/06/07ساعت 10 صبح 
به نشانی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزي، 
شهر تهران، کاووسیه، بلوار نلسون ماندلا، کوچه تابان 
شرقي، پلاک 2، ساختمان بانک پاسارگاد، طبقه 2، واحد 
3، کد پستی 1917635831 تشکیل می گردد حضور 

بهم رسانند. 
دستور جلسه:  1. انتخاب بازرسین جایگزین برای سال 

مالی منتهی به 1401/12/29  
هیئت مدیره

 آگهی مزایده
آگهی مزایده اموال به موجب آگهی انحلال شرکت فرآورده های طعم 
آویسا بهار به شماره ثبت 7891 و شناسه ملی 14009078702 مورخ 
1402/3/20 اموال و دارایی های شرکت مذکور در تاریخ 1402/5/31 در 
محل شهریار رضی آباد بالا جاده ده بهار، جنب رستوران احسان، پلاک 
30 به فروش می رسد. اموال مورد مزایده شامل یک دستگاه آسیاب 
چکشی، یک دستگاه آسیاب دیسکی، یک دستگاه میکسر افقی، 
یک دستگاه میکسر عمودی، یک دستگاه الک شیکر و یک دستگاه 

باسکول 300 کیلویی می باشد.
مدیر تصفیه - محسن عزیزی

 آگهي )نوبت  دوم( دعوت از بستانکاران شرکت تعاوني  منحله مسکن 
میلاد آیندگان  )در حال تصفیه (  به شماره ثبت  26754  و شناسه ملي 10260474911 

در اجراي ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تعاوني منحله مسکن میلاد آیندگان  )در حال تصفیه ( به شماره ثبت  26754  و 
شناسه ملي 10260474911  که آگهي انحلال آن در روزنامه رسمي  به شماره 22776  مورخ 1402/03/13 در  شماره صفحه 6  ثبت گردیده ، 
 دعوت به عمل مي آورد  تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهي نوبت اول  با ارائه  مدارک مثبته ادعاي خود به مدیرتصفیه آقای امین 
عالی فر با شماره تماس 09133197205 در محل تصفیه شرکت واقع در: اصفهان، خیابان کاوه، بلوار فرزانگان خیابان خردمند کوچه بهاران 8 

مجتمع مسکوني میلاد آیندگان واحد 512 کد پستي : 8196354340  مراجعه نمایند .
* بدیهي است که شرکت تعاوني در مورد هر گونه ادعاي احتمالي که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد  ، مسئولیتي نخواهد داشت. 

    مدیر تصفیه 

 آگهي) نوبت دوم( دعوت از بستانکاران شرکت تعاوني  منحله مسکن 
میلاد فرزانگان )در حال تصفیه (  به شماره ثبت  26339  و شناسه ملي 10260470859 

در اجراي ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تعاوني منحله مسکن میلاد فرزانگان )در حال تصفیه ( به شماره ثبت  26339  و 
شناسه ملي 10260470859  که آگهي انحلال آن در روزنامه رسمي  به شماره 22777  مورخ 1402/03/16 در  شماره صفحه  6  ثبت گردیده ، 
دعوت به عمل مي آورد  تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهي نوبت اول  با ارائه  مدارک مثبته ادعاي خود به مدیرتصفیه آقای 
علی جانثاری با شماره تماس 09132174406 در محل تصفیه شرکت واقع در: اصفهان - بلوار آتشگاه - نبش کوچه 51 -پلاک 991 - طبقه سوم 

وکدپستي 8186798771  مراجعه نمایند .
* بدیهي است که شرکت تعاوني در مورد هر گونه ادعاي احتمالي که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد  ، مسئولیتي نخواهد داشت.      

مدیر تصفیه

 آگهي )نوبت  دوم(  دعوت از بستانکاران شرکت تعاوني  منحله درالفنون  
)در حال تصفیه (  به شماره ثبت  10018  و شناسه ملي 10260310967 

در اجراي ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تعاوني منحله درالفنون  )در حال تصفیه ( به شماره ثبت  10018  و شناسه ملي 
10260310967  که آگهي انحلال آن در روزنامه رسمي  به شماره 22270  مورخ 1400/06/11 در  شماره صفحه 87  ثبت گردیده ، دعوت به عمل 
مي آورد  تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار آگهي نوبت اول  با ارائه  مدارک مثبته ادعاي خود به مدیرتصفیه آقای یوسف جنتی با شماره 

تماس 09103495303 در محل تصفیه شرکت واقع در:  اصفهان ، خیابان چمران ، برج نور ، پلاک 22 کدپستي 8199696846  مراجعه نمایند. 
*بدیهي است که شرکت تعاوني در مورد هر گونه ادعاي احتمالي که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد  ، مسئولیتي نخواهد  داشت.  

  مدیر تصفیه

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تعاونی مسکن کارکنان سیمان سفید بنوید
)در حال تصفیه( به شماره ثبت 313 و شناسه ملی 10260071037

در اجرای ماده 215 و 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تعاونی مسکن کارکنان سیمان سفید بنوید  در حال تصفیه به شماره 
ثبت 313 و شناسه ملی 10260071037 که آگهی انحلال آن در صفحه 63 روزنامه رسمی کشور به شماره 20861 مورخ  1395/07/29 درج گردیده 
است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای هادی 
فصیحی نائینی به شماره همراه 09133230578 مستقر  در آدرس استان اصفهان، شهرستان نائین، بخش مرکزي، شهر نائین، محله محمدیه ، 

شهدا ، کوچه شماره 8 ، کوچه شماره 5 ، پلاک 49 ، خیابان ثامن الائمه ، طبقه همکف وکدپستی 8391736897   مراجعه نمایند.
* بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.  

مدیر تصفیه شرکت تعاونی مسکن کارکنان سیمان سفید بنوید در حال تصفیه  - هادی فصیحی نائینی

نوبت  دوم


